АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             18 марта  2014 года                                                                №   243-п
                                                                                                                                                        Экз.№__________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 29.10.2010 года № 1184-п

В целях приведения постановления администрации МО «Цильнинский район» в соответствии с действующим законодательством

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 29.10.2010 № 1184-п «Об утверждении Программы демографического развития Цильнинского района на 2011-2015 годы»:

1.1. Раздел  «Объёмы и источник финансирования» Паспорта  Программы изложить в следующей редакции:
	«Объёмы и источник финансирования Программы
	Бюджет МО «Цильнинский район» Всего: 17148,5  тыс.руб., в т.ч.

2011 год-4058,0 тыс.руб.

2012 год-4058,0тыс.руб.

2013 год-3758,0 тыс.руб.

2014 год-2516,5 тыс.руб.

2015 год-2758,0 тыс.руб. ».

1.2.Раздел IV. Программы изложить в следующей редакции:

«Источники финансирования Программы – бюджет МО «Цильнинский район».

Общий объём финансирования Программы – 17148,5 тыс.руб., в т.ч.

2011 год – 4058,0 тыс.руб.

2012 год – 4058,0 тыс.руб.

2013 год – 3758,0 тыс.руб.

2014 год – 2516,5 тыс.руб.

2015 год – 2758,0 тыс.руб. ».
1.3. В тексте Мероприятий по выполнению районной Программы демографического развития Цильнинского района на 2011-2015 годы:

1.3.1. Графу 7 строки 1.2 изложить в следующей редакции:

	«480,0 - бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 120,0

2012 год – 120,0

2013 год – 120,0

2014 год – 0

2015 год -  120,0 »;

1.3.2. Графу 7 строки 1.3 изложить в следующей редакции:

	«8394,5 - бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 1800,0

2012 год – 1800,0

2013 год – 1500,0

2014 год – 1794,5

2015 год -  1500,0 »;

1.3.3. Графу 7 строки 1.4 изложить в следующей редакции:

	«2232,0 - бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 558,0
2012 год – 558,0
2013 год – 558,0
2014 год – 0

2015 год -  558,0 »;

1.3.4. Графу 7 строки 1.5 изложить в следующей редакции:

	«936,0 - бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 234,0

2012 год – 234,0

2013 год – 234,0

2014 год – 0

2015 год -  234,0 »;

1.3.5. Графу 7 строки 1.6 изложить в следующей редакции:

	«264,0 - бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 66,0

2012 год – 66,0

2013 год – 66,0

2014 год – 0

2015 год -  66,0 »;

1.3.6. Графу 7 строки 1.7 изложить в следующей редакции:

	«3300,0- бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 1000,0

2012 год – 1000,0

2013 год – 1000,0

2014 год –   300,0 »;

1.3.7. Графу 2 строки 1.7 изложить в следующей редакции:

« Реализация муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Цильнинский район» на 2014-2017 г.г. и на период до 2020 года.»;

1.3.8. Графу 7 строки 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	«1542,0 - бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 280,0

2012 год – 280,0

2013 год – 280,0

2014 год – 422,0

2015 год -  280,0 »;

1.3.9. Графу 7 строки  «Итого» изложить в следующей редакции:

	«17148,5 - бюджет МО «Цильнинский район»

                в т.ч.

2011 год – 4058,0
2012 год – 4058,0
2013 год – 3758,0
2014 год – 2516,5

2015 год -  2758,0 ».

2.Постановление подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости».
Глава  МО «Цильнинский район»                                                     Х.В.Рамазанов